
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2021 № B-2517

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую осень»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Ольга Николаевна Фролова ДП-2517-147302 от 31.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Я рисую осень»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Говкрдовская 
Ксения 
Константиновна

Высоких 
Светлана 
Михайловна

Осенний вечер в деревне 2 место ДП-2517-
147298

2
Пономарев 
Максим 
Алексеевич

Высоких 
Светлага 
Михайловна

Красив осенний лес! 2 место ДП-2517-
147309

3
Пономарев 
Максим 
Алексеевич

Высоких 
Светлага 
Михайловна

Красив осенний лес! 2 место ДП-2517-
147310

4 Смирнова 
Александра

Полякова 
Алена 
Андреевна

"Золотая осень" 2 место ДП-2517-
147351

5 Быков Федор Киселева 
Елена Игоревна "Осенний пейзаж" 2 место ДП-2517-

147352

6 Мрачковских 
Полина

Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

" Гриб и Белка " свидетельство ДП-2517-
147354

7 Волков Ярослав Сараева Ирина 
Владимировна "Осенняя веточка" 1 место ДП-2517-

147428



8
Ануфриева 
Евгения 
Юрьевна

Сайфулина 
Тамара 
Фидарисовна

"Унылая пора! Очей очарованье!" 1 место ДП-2517-
147454

9 Болотова 
Алтана

Логунова Лия 
Олеговна "Я рисую осень" 3 место ДП-2517-

147592

10 Тютикова Катя Логунова Лия 
Олеговна "Я рисую осень" 3 место ДП-2517-

147594

11 Цэдепов Байрам Логунова Лия 
Олеговна "Я рисую осень" 3 место ДП-2517-

147596

12 Сорокин Егор Логунова Лия 
Олеговна "Я рисую осень" 3 место ДП-2517-

147597

13 Полоротов 
Данил

Логунова Лия 
Олеговна "Я рисую осень" 3 место ДП-2517-

147599

14 Логунов Иван Логунова Лия 
Олеговна "Я рисую осень" 1 место ДП-2517-

147600

15 Андреева 
Виктория

Филиппова 
Наталья 
Васильевна

Грибная полянка 1 место ДП-2517-
147697

16 Скоба Яна
Миронова 
Оксана 
Александровна

Яркая осень 1 место ДП-2517-
147769

17 Стулов Глеб
Твердова 
Надежда 
Вениаминовна

Лисичка в осеннем лесу 1 место ДП-2517-
147967

18 Ефимова Таисия
Юдина 
Наталья 
Викторовна

Я рисую осень 1 место ДП-2517-
148163

19 Кургун Фёдор
Юдина 
Наталья 
Викторовна

Золотая осень 3 место ДП-2517-
148164

20 Ефремов Стас Иванова Елена 
Анатольевна "Дары Осени" 2 место ДП-2517-

148171

21 Жижина Арина
Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

"Кабаний обед " 1 место ДП-2517-
148177

22 Плешкунова 
Пелагея

Войтешенко 
Екатерина 
Олеговна

"Ёжик на лесной полянке" 2 место ДП-2517-
148337

23 Развод Лилия

Марина 
Владимировна 
Мякотных, 
Рогова 
Валентина 
Николаевна

"Волшебная корзина" 1 место ДП-2517-
148463



24 Железняк 
Михаил

Марина 
Владимировна 
Мякотных, 
Рогова 
Валентина 
Николаевна

"Осенняя картина" 2 место ДП-2517-
148473

25 Ярушина Анна 
Витальевна

Высоких 
Светлана 
Михайловна

Осень - яркая пора! 3 место ДП-2517-
148487

26
Малышева 
Полина 
Алексеевна

Высоких 
Светлана 
Михайловна

Осенью у реки 2 место ДП-2517-
148489

27
Протасова 
Софья 
Андреевна

Высоких 
Светлана 
Михайловна

Осенний день в лесу 2 место ДП-2517-
148490

28
Лепешкова 
Ангелина 
Денисовна

Высоких 
Светлана 
Михайловна

Красота уральской тосени 2 место ДП-2517-
148492

29 Капустин Игорь 
Александрович

Высоких 
Светлана 
Михайловна

Красота золотой осени 2 место ДП-2517-
148493

30 Челяпин 
Арсений

Феоктистова 
Татьяна 
Владимировна

Осенний листопад 2 место ДП-2517-
148503

31 Киселев Игорь Мацуро Ольга 
Федоровна Краски осени 2 место ДП-2517-

148558

32 Батурова Анна
Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

"Золотой листопад" 2 место ДП-2517-
148564

33 Ярытык Ярослав

Телегина 
Анжела 
Владимировн 
Рыжова 
Татьяна 
Владимировна

Осень золотая 2 место ДП-2517-
148569

34 Молоков Андрей
Мингазова 
Любовь 
Александровна

Золотая осень 3 место ДП-2517-
148583

35 Дмитриев 
Андрей

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Рыжая осень". 1 место ДП-2517-
148642

36 Шитиков 
Данила

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень" 1 место ДП-2517-
148643



37 Малых Николай
Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень" 1 место ДП-2517-
148644

38 Дрокин Максим
Владимир 
Викторович 
Ромих

Осенний дуб 1 место ДП-2517-
148645

39 Баландин Егор
Владимир 
Викторович 
Ромих

Осенний пруд. 2 место ДП-2517-
148646

40 Заричанский 
Никита

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень" 1 место ДП-2517-
148647

41 Кучеров Максим
Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень" 1 место ДП-2517-
148648

42 Игнатьев Илья
Семёнова 
Татьяна 
Викторовна

"Здравствуй, осень" 2 место ДП-2517-
148672

43 Тихомирова 
София

Семёнова 
Татьяна 
Викторовна

"Осенний пейзаж" 2 место ДП-2517-
148675

44 Лоншакова 
Татьяна

Антонова 
Ольга 
Петровна

Осень на окошке 2 место ДП-2517-
148722

45 Манякина Анна
Антонова 
Ольга 
Петровна

Осень нарядилась 2 место ДП-2517-
148724

46 Пермина Арина
Маколова 
Наталья 
Сергеевна

Теплый осенний день и холодный 
вечер 2 место ДП-2517-

148726

47 Петухова София
Антонова 
Ольга 
Петровна

Чудо цветы осени 1 место ДП-2517-
148728

48 Пряхина Марья
Маколова 
Наталья 
Сергеевна

Наш осенний сад 1 место ДП-2517-
148730

49 Тютюнник Егор
Маколова 
Наталья 
Сергеевна

Цветы и дары осени 1 место ДП-2517-
148732

50 Чисткова Таня
Антонова 
Ольга 
Петровна

День рождения осени 2 место ДП-2517-
148734

51
Молодцева 
Юлия 
Денисовна

Богомаз Мария 
Хасановна Золотая осень 1 место ДП-2517-

148788



52 Зубихина 
Валерия

Власова Ирина 
Николаевна Осенний натюрморт 2 место ДП-2517-

148813

53 Мануйло Дарья Власова Ирина 
Николаевна Осеннее дерево 2 место ДП-2517-

148814

54 Иванов Ратибор Власова Ирина 
Николаевна Осенний пейзаж 2 место ДП-2517-

148817

55 Индрик Варвара
Кузнецова 
Инна 
Станиславовна

"Разноцветные краски осени" 3 место ДП-2517-
148881

56 Меркель Ирина
Филимонова 
Ирина 
Петровна

"Осень в березовом лесу" 2 место ДП-2517-
148936

57
Полянская 
Арина 
Алексеевна

Гаврикова 
Татьяна 
Сергеевна

"Осень" 1 место ДП-2517-
148963

58 средняя группа 
№ 1 "Совята"

Цыганкова 
Наталья 
Степановна

Астры 2 место ДП-2517-
149064

59
Владимир 
Викторович 
Ромих

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень" 1 место ДП-2517-
149098

60 Кузнецов 
Евгений

Васильева 
Светлана 
Юрьевна

Осеннее дерево 1 место ДП-2517-
149099

61
Владимир 
Викторович 
Ромих

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень" 1 место ДП-2517-
149100

62 Шаронова 
Вероника

Семенова Анна 
Николаевна Золотая осень 2 место ДП-2517-

149103

63 Юсеев Богдан
Химичева 
Светлана 
Павловна

Я рисую осень 1 место ДП-2517-
149149

64 Косова Алина 
Александровна

Наливкина 
Ирина 
Николаевна

Осень золотая! 2 место ДП-2517-
149171

65 Деева Ангелина
Жиронкина 
Елена 
Васильевна

"Я рисую осень" 1 место ДП-2517-
149265

66 Шадрин Михаил
Стахнович 
Людмила 
Витальевна

"Лесная прогулка" 2 место ДП-2517-
149306

67 Шадрина 
Надежда

Стахнович 
Людмила 
Витальевна

"Осенняя паутинка" 2 место ДП-2517-
149308



68 Юркова 
Варвара

Кубышина 
Татьяна 
Михайловна

"Волшебница Осень" 2 место ДП-2517-
149464

69 Ермилова 
Елизавета

Усанова 
Наталья 
Анатольевна

Осень 1 место ДП-2517-
149472

70 Никкарь Анна
Стасенко 
Галина 
Александровна

"Золотая берёзка" 2 место ДП-2517-
149574

71
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Муслимова 
Галина 
Анатольевна

Осенний пейзаж 1 место ДП-2517-
149627

72 Ожоги Денис
Васильева 
Евгения 
Хасуевна

Осенний букет 1 место ДП-2517-
149640

73 Самарина 
Анастасия

Бородина 
Татьяна 
Геннадьевна

Осеннее дерево 2 место ДП-2517-
149662

74 Мишин Евгений
Бородина 
Татьяна 
Геннадьевна

Золотая осень 2 место ДП-2517-
149666

75 Урванцева Анна Урванцева 
Наталья Я рисую осень 2 место ДП-2517-

149679

76 Глебов Михаил . "Осень - это сны листопада" 1 место ДП-2517-
149720

77
Коллективная 
работа детей с 
ТНР

Столярова 
Юлия Юрьевна " Ежата в осенним лесу" 1 место ДП-2517-

149726

78 Баранов 
Дмитрий

Татьяна 
Дмитриевна 
ЯРОСЛАВЛЕВА

"Осенний поход" 1 место ДП-2517-
149730

79 Салихова 
Инесса

Татьяна 
Дмитриевна 
ЯРОСЛАВЛЕВА

"Пейзаж с мостиком" 1 место ДП-2517-
149731

80 Бессчастных 
Анастасия

Забугина 
Екатерина 
Гочевна

Краски осени 1 место ДП-2517-
149750

81 Полиш Артем Логунова Лия 
Олеговна Осенний дождь 3 место ДП-2517-

149773

82 Кобелева 
Карина

Игнатова 
Людмила 
Фёдоровна

Осенняя фантазия 2 место ДП-2517-
149796

83 Григорян Сэда 
Артемовна

Мкртчян 
Лусине 
Суреновна

Осень 1 место ДП-2517-
149823



84 Юсеев Богдан
Химичева 
Светлана 
Павловна

Я рисую осень 1 место ДП-2517-
149825

85 Ратц Ксения Добрякова И. В. Осень 2 место ДП-2517-
149848

86 Прохоренко 
Софья

Сундеева 
Наталья 
Александровна

Деревья осенью 1 место ДП-2517-
149868

87 Иванова 
Анастасия

Тойметова 
Светлана 
Анатольевна

"Осень" 3 место ДП-2517-
149871

88 Дмитриева 
Ника

Тойметова 
Светлана 
Анатольевна

"Вот и осень к нам пришла" 3 место ДП-2517-
149873

89 Акпаев 
Владислав

Тойметова 
Светлана 
Анатольевна

"Осень" 2 место ДП-2517-
149875

90 Шайдулин Дима
Бойцова 
Маргарита 
Эльдаровна

Осень моими глазами 3 место ДП-2517-
149949

91 Ларин 
Константин

Нагаева Ольга 
Васильевна Осеннее дерево 1 место ДП-2517-

149953

92 Грезнева Арина
Суздаленко 
Наталия 
Латифовна

"Осенние мечты" 1 место ДП-2517-
149969

93 Пустовалова 
Полина

Лазуркина 
Тамара 
Васильевна

Осень у реки 2 место ДП-2517-
149987

94 СИДОРОВА 
АНГЕЛИНА

Данчева 
Валентина 
Павловна

ОСЕННИЙ ЛЕС 2 место ДП-2517-
149988

95 Вардиашвили 
Нина

Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Листопад красок 1 место ДП-2517-
149989

96 Вардиашвили 
Нина

Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Листопад красок 1 место ДП-2517-
149990

97 Вардиашвили 
Нина

Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Листопад красок 1 место ДП-2517-
149991

98 Смирнова 
Виктория

Попова Мария 
Алексеевна Осень. Японский клен. 1 место ДП-2517-

149993

99 Злобина 
Александра

Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Лукошко с грибами 3 место ДП-2517-
149996



100 Сорванова 
Ольга

Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Осень и мы 1 место ДП-2517-
149998

101 Добрынина 
Мария

Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Осень рядом с нами 1 место ДП-2517-
150000

102 Воробьёв Илья
Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Яркие краски ос6 2 место ДП-2517-
150003

103 Савкова Мария
Маслова 
Людмила 
Владимировна

Осеннее раздумье. 1 место ДП-2517-
150006

104 Колоскова 
Василиса

Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Красота Осени 2 место ДП-2517-
150012

105 Жукова Луиза
Маслова 
Людмила 
Владимировна

"Радость осени" 3 место ДП-2517-
150016

106 Максимов Саша
Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Рябиновые бусы 2 место ДП-2517-
150017

107 Абакумова 
Екатерина

Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Осенний пейзаж 1 место ДП-2517-
150018

108 Казанцева 
Женя

Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Вот и осень к нам пришла 1 место ДП-2517-
150020

109 Баглаевская 
Дарья

Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Здравствуй, осень! 1 место ДП-2517-
150022

110 Пахоленко Соня
Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Осень , золотая волшебница 1 место ДП-2517-
150025

111 Кузнецова 
Алёна

Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Осень чудная пора 1 место ДП-2517-
150026

112 Абакумова 
Екатерина

Ковбасюк 
Екатерина 
Ивановна

Что у осени в корзинке? 3 место ДП-2517-
150027

113 Анисимова 
Полина

Назарова Вера 
Юрьевна Золотая осень 2 место ДП-2517-

150036

114 Бородкина 
Арина

Назарова Вера 
Юрьевна Золотая осень 1 место ДП-2517-

150039



115 Вотева 
Виолетта

Грузская 
Татьяна 
Владимировна

Портрет Осени 2 место ДП-2517-
150041

116 Желудок Марк Добрякова И.В. Падают, падают листья... 2 место ДП-2517-
150051

117 Ильинова 
Александра

Степанова 
Татьяна 
Андреевна

Корзинка осени 2 место ДП-2517-
150063

118 Пустовалова 
Полина

Лазуркина 
Тамара 
Васильевна

Осень у реки 2 место ДП-2517-
150084

119
Бердниченко 
Зарина 
Евгеньевна

Котова Ирина 
Алексеевна " Грибочек в лесу" 2 место ДП-2517-

150092

120 Служенко 
Мария

Имамова 
Назира 
Набиуллаевна

"Золотая осень" 1 место ДП-2517-
150105

121 Валтиева 
Виталина

Бушняк 
Виктория 
Валерьевна

"Фантазии осени" 2 место ДП-2517-
150133

122 Ермоленко 
Мирослава

Лысак 
Виктория 
Анатольевна

Осеннее дерево 2 место ДП-2517-
150179

123
Якимчук 
Валерия 
Павловна

Федосеева 
Инга 
Александровна

Тигр притаился 1 место ДП-2517-
150236

124 Мешалкина 
Анастасия

Федосеева 
Инга 
Александровна

Прогулка по осеннему лесу 1 место ДП-2517-
150248

125
Дмитрова 
Милана 
Владимировна

Федосеева 
Инга 
Александровна

Листопад 1 место ДП-2517-
150249

126 Гришин Миша
Карлина 
Антонина 
Алексеевна

" Я РИСУЮ ОСЕНЬ" 1 место ДП-2517-
150267

127 Григорьева 
Анастасия

Лешкевич 
Татьяна 
Павловна

Дары осени 2 место ДП-2517-
150268

128 Писарева Даша

Елена 
Валентиновна 
Попова, Софи 
Самвеловна 
Григорян

"Осенний денек" 1 место ДП-2517-
150271

129 Жигунова 
Дарья

Лешкевич 
Татьяна 
Павловна

Поздняя осень 2 место ДП-2517-
150272



130 Колян Арман
Лешкевич 
Татьяна 
Павловна

Осенний лес 2 место ДП-2517-
150273

131 Сорокин Кирилл
Лешкевич 
Татьяна 
Павловна

Могучий дуб 2 место ДП-2517-
150274

132 Овсянова 
Надежда

Степанова 
Антонина 
Эдуардовна

Осенний день и ночь 2 место ДП-2517-
150275

133 Чуркин Кирилл
Лешкевич 
Татьяна 
Павловна

Одинокая березка 2 место ДП-2517-
150276

134 Группа 
"Ромашка"

Усольцева 
Татьяна 
Юрьевна

"Осенние деревья" 2 место ДП-2517-
150292

135 Шпомер Егор Шпомер Егор 
Егорович Осенний пейзаж 1 место ДП-2517-

150375

136 Греськив Илья Лабзина Елена 
Николаевна В осеннем лесу 2 место ДП-2517-

150378

137 Группа 
Малышарики Брижатюк Е В Я рисую Осень 1 место ДП-2517-

150395

138
Цыбенова 
Айлана 
Батоевна

Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Осень приближается 1 место ДП-2517-
150405

139 Артёмова 
Варвара

Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Перелёт журавлей 1 место ДП-2517-
150406

140 Головизнина 
Арина

Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Друзья 1 место ДП-2517-
150407

141 Епифанцева 
Виталина

Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Подготовка к осени 1 место ДП-2517-
150408

142 Зайцева 
Вероника

Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Осень на носу 1 место ДП-2517-
150409

143 Кривянчук Иван
Бабенко 
Светлана 
Валентиновна

Деревце 2 место ДП-2517-
150410

144 Ланг Алина
Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Кто хочет стащить морковку! 1 место ДП-2517-
150411

145 Менчикова Нина
Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Лиса охотится на огород 1 место ДП-2517-
150412



146 Карбушева 
Дарья

Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Женщины на покосе 1 место ДП-2517-
150413

147 Кокорина Алина
Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Осенний натюрморт 1 место ДП-2517-
150414

148 Пахмутова 
Дарья

Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Сбор урожая 1 место ДП-2517-
150415

149 Попова 
Виктория

Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Хозяйка осень 1 место ДП-2517-
150416

150 Рудаков Захар
Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Осенний перелёт 1 место ДП-2517-
150417

151 Серебрякова 
Алина

Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Готовится к спячки 1 место ДП-2517-
150418

152 Шадрин Даня
Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Подготовка к осени 2 место ДП-2517-
150419

153 Попова Юлиана
Бондаренко 
Наталия 
Евгеньевна

Портрет осени 1 место ДП-2517-
150431

154 Кузькина 
Александра

Людмила 
Александровна 
Бабакина

" Осень золотая" 1 место ДП-2517-
150442

155
Муллина 
Исламия 
Ирековна

Шамсутдинова 
Миндания 
Хабибулловна

Я рисую осень 1 место ДП-2517-
150461

156 Сапегина 
Анастасия

Осипова 
Марина 
Алексеевна

"Осень" 2 место ДП-2517-
150463

157
Мухаметзянов 
Радмир 
Расимович

Мухаметзянова 
Альбина 
Табрисовна

Золотая осень 1 место ДП-2517-
150525

158
Быкова 
Вероника 
Павловна

Мухаметзянова 
Альбина 
Табрисовна

Осенний парк 1 место ДП-2517-
150528

159 Шумова Анна
Дайнеко 
Марина 
Сергеевна

"Осень на опушке" 2 место ДП-2517-
150558

160
Саляхова 
Самира 
Ильдаровна

Газизова 
Эльвира 
Венеровна

Я рисую осень 1 место ДП-2517-
150559



161
Столярова 
Милена 
Николаевна

Янчурина 
Юлия 
Рамилевна

Осень - золотая пора! 1 место ДП-2517-
150561

162
Абсалямова 
Эмилина 
Радиковна

Янчурина 
Юлия 
Рамилевна

Осень глазами ребенка@ 2 место ДП-2517-
150562

163 Голосова Елена
Дайнеко 
Марина 
Сергеевна

"Новый домик для мышки" 1 место ДП-2517-
150564

164 Пинчук Полина
Дайнеко 
Марина 
Сергеевна

"Рыжая лисичка" 1 место ДП-2517-
150571

165 Белягова 
Виктория

Дайнеко 
Марина 
Сергеевна

"Новый домик для мышки" 1 место ДП-2517-
150573

166 Елена
Посаженникова 
Елена 
Сергеевна

Осень во дворе 2 место ДП-2517-
150597

167
Чекменёва 
Виктория 
Романовна

Еремеева 
Марина 
Николаевна

Краски осени 2 место ДП-2517-
150623

168 Шульгина 
Василиса

Ануфриенко 
Анна 
Владимировна

Осеннее дерево 1 место ДП-2517-
150637

169 Тихомирова 
Виктория

Ковалева 
Елена 
Евгеньевна

Грусть 1 место ДП-2517-
150644

170 Сафронова 
Валерия

Чуркина 
Наталия Золотая осень 1 место ДП-2517-

150668

171 Цапин Никита Зайцева Ирина 
Витальевна Золотая осень 2 место ДП-2517-

150745

172 Чистякова 
Ульяна

Газизуллина 
Юлия 
Александровна

Радужные зонтики 1 место ДП-2517-
150769

173 Шангареева 
Эльза

Газизуллина 
Юлия 
Александровна

Под дождем 1 место ДП-2517-
150773

174 Адылова 
Мирослава

Шулакова 
Надежда 
Николаевна

"Осень к нам пришла" 1 место ДП-2517-
150781

175 Сальдюн 
Владимир

Корнилова 
Екатерина 
Николаевна

"Осень на Алтае" 2 место ДП-2517-
150812

176 Быева Толунай Матина Оксана 
Андреевна ,, Осенний утренний букет,, 2 место ДП-2517-

150816



177 Василенко 
Маргарита

Пикула Тамара 
Петровна Лунный пейзаж 1 место ДП-2517-

150823

178 Сативалдиева 
Латифа

Кравченко 
Светлана 
Владимировна

Осеннее дерево 2 место ДП-2517-
150830

179 Санашева 
Ариана

Матина Оксана 
Андреевна ,, Золотой листопад,, 2 место ДП-2517-

150834

180 Воронкова Кира
Сольвьева 
Ольга 
Петровна

Дружная семейка 1 место ДП-2517-
150838

181 Фирсова 
Анастасия

Михайлова 
Дарья 
Алексеевна

Беличьи запасы 1 место ДП-2517-
150843

182 Платонова 
Алеся

Лисина 
Алевтина 
Яковлевна

Янтарное сияние 1 место ДП-2517-
150858

183 Бузанова Юлия
Лисина 
Алевтина 
Яковлевна

Пленительный закат 1 место ДП-2517-
150859

184 Лемешонок 
Артур

Шиклина 
Ангелина 
Олеговна

Осень 1 место ДП-2517-
150862

185 Егорова 
Варвара

Филиппова 
Виктория 
Александровна

Краски осени 1 место ДП-2517-
150878

186
Стремоусов 
Иван 
Алексеевич

Ермакова 
Наталья 
Николаевна

Листопад 2 место ДП-2517-
150886

187 Головкова 
Мария

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Золотая осень" 2 место ДП-2517-
150888

188 Кундиянов 
Рамазан

Штанакова 
Оксана 
Николаевна

,, Осенняя дорога,, 2 место ДП-2517-
150903

189 Морковкина 
Лиза

Осюнько 
Виктория 
Витальевна

"Осенняя мелодия" 1 место ДП-2517-
150904

190 Шадрин 
Николай

Штанакова 
Оксана 
Николаевна

"Осенние грибы" 1 место ДП-2517-
150908

191 Трунова Лера
Болотина 
Ольга 
Вячеславовна

"Осенний пейзаж" 2 место ДП-2517-
150952



192 Бондаренко 
Ульяна

Манжосова 
Татьяна 
Алексеевна

Осень 2021 2 место ДП-2517-
150954

193 Ячменева 
Екатерина

Куртугашев 
Дмитрий 
Констанович

,, Ранняя осень,, 3 место ДП-2517-
150961

194 Быковец 
Камилла

Темрязанцева 
Елена 
Александровна

Я рисую осень 1 место ДП-2517-
150982

195 Ворончихина 
Вика

Гаврилова 
Евгения 
Александровна

"Краски осени" 1 место ДП-2517-
150990

196 Коляда Полина 
Юрьевна

Бурлакова 
Дарьяна 
Сергеевна

"Прекрасная пора... " 2 место ДП-2517-
150996

197
Лю-шин-зу 
Варвара 
Игоревна

Бурлакова 
Дарьяна 
Сергеевна

На дереве сидя 2 место ДП-2517-
151007

198 Агеева Полина 
Евгеньевна

Киричок 
Анжела 
Ивановна

Времена года 1 место ДП-2517-
151009

199
Дюжева 
Полина 
Дмитриевна

Бурлакова 
Дарьяна 
Сергеевна

Осень в корзинке 3 место ДП-2517-
151010

200
Чернецова 
Екатерина 
Денисовна

Бурлакова 
Дарьяна 
Сергеевна

Туманное утро 3 место ДП-2517-
151011

201 Викулова Настя
Катаева 
Любовь 
Наиловна

Яркая осень 1 место ДП-2517-
151033

202 Жук Рита Каплина Ольга 
Юрьевна Осень 2 место ДП-2517-

151034

203 Костюкевич 
Юлия

Дайнеко 
Алексей 
Васильевич

"Осенний трамвай" 1 место ДП-2517-
151063

204 Рогиня Ксения
Николаева 
Нина 
Ильинична

"Осенняя радость" 1 место ДП-2517-
151066

205
Антонова 
Александра 
Максимовна

Федосеева 
Инга 
Александровна

Тигры в осеннем лесу 1 место ДП-2517-
151136

206 Харина 
Виктория

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Золотая осень" 2 место ДП-2517-
151147



207
Бабина 
Радмила 
Андреевна

Федосеева 
Инга 
Александровна

Хозяин уссурийской тайги 1 место ДП-2517-
151159

208
Валентина 
Николаевна 
Чебыкина

Чебыкина 
Оксана 
Николаевна

"Здравствуй осень!" 1 место ДП-2517-
151164

209 Лотц Софья 
Александровна

Игнатьева 
Марина 
Федоровна

"Дерево желаний" 1 место ДП-2517-
151179

210 Федько Ульяна 
Николаевна

Игнатьева 
Марина 
Федоровна

"Осенняя краса, стремящаяся в 
небеса" 1 место ДП-2517-

151184

211 Щербак 
Александр

Манцурова 
Людмила 
Валерьевна

"Осенняя мелодия" 2 место ДП-2517-
151190

212 Грознова 
Елизавета

Манцурова 
Людмила 
Валерьевна

"Береза у пруда" 2 место ДП-2517-
151193

213 Алексеева 
Дарья

Манцурова 
Людмила 
Валерьевна

"Осенние березы" 3 место ДП-2517-
151200

214 Коноваленков 
Леонид

Татьяна 
Петровна 
Тимофеева

Забайкальская осень 1 место ДП-2517-
151208

215 Чехонацкий 
Макар

Королева 
Мария 
Сергеевна

Осенние листочки 2 место ДП-2517-
151213

216 Шаленикова 
Елизавета

Татьяна 
Николаевна 
Краснянская

Осень 2 место ДП-2517-
151228

217 Устенко Арина Бруцкая Елена 
Николаевна Осень на Дону 1 место ДП-2517-

151238

218 Спиридонов 
Михаил

Бруцкая Елена 
Николаевна Осень 1 место ДП-2517-

151239

219
Гоменюк 
Валерий 
Евгеньевич

Хохрина Елена 
Владимировна Осень в моем городе 2 место ДП-2517-

151288

220 Муллаянова 
Рамиля

Ким Эмма 
Александровна Осенний парк 1 место ДП-2517-

151290

221 Группа 
Колокольчик

Гладких 
Екатерина 
Андреевна

Я рисую осень 2 место ДП-2517-
151321

222 Холодова Вера
Роспопова 
Ольга 
Алексеевна

Осенний парк 1 место ДП-2517-
151322



223
Карагодина 
Аврора 
Алексеевна

Калугина 
Наталья 
Васильевна

Весёлый осенний дождик 2 место ДП-2517-
151331

224
Зейнетдинов 
Камиль 
Ильдарович

Калугина 
Наталья 
Васильевна

Осенние краски: листья клёна 2 место ДП-2517-
151334

225 Новокрестова 
Ксения

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Яркий осенний букет 1 место ДП-2517-
151352

226 Пушкарева 
Мария

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Краски осенней рябины 1 место ДП-2517-
151353

227 Шпигерт 
Кирилл

Гульцева 
Елена 
Сергеевна

"Осень в лесу" 2 место ДП-2517-
151370

228 Кошкин Иван Белкина Ирина 
Александровна Листопадничек 2 место ДП-2517-

151412

229 Коротин Антон
Дударева 
Анастасия 
Владимировна

"Отражение осени" (монотипия) 1 место ДП-2517-
151446

230 Отрепьева 
Мария

Отрепьева 
Наталья 
Алексеевна

Осень 2 место ДП-2517-
151469

231 Воробьёва 
Полина

Бродина 
Татьяна 
Петровна

Я рисую осень 1 место ДП-2517-
151557

232 Гришин Павел Палкина Ирина 
Сергеевна Родной край 1 место ДП-2517-

151570

233 Игнатова 
Марина

Пахомова Элла 
Викторовна Осенний натюрморт 1 место ДП-2517-

151580

234 Кунакаева 
Анель

Пахомова Элла 
Викторовна Осень 1 место ДП-2517-

151581

235 Алекса Брандт Курочкина 
Анна Сергеевна Грибная осень 2 место ДП-2517-

151622

236 Дубовикова 
Ксюша

Курочкина 
Анна Сергеевна Осенняя ночь 1 место ДП-2517-

151624

237 Ильченко Алина Курочкина 
Анна Сергеевна Ночь 1 место ДП-2517-

151625

238 Мишина Кира Курочкина 
Анна Сергеевна Лунная ночь 1 место ДП-2517-

151626

239 Горбунов 
Александр

Лешкевич 
Татьяна 
Павловна

Осень 2 место ДП-2517-
151627



240 Счастная Сона
Лешкевич 
Татьяна 
Павловна

Осенняя грусть 2 место ДП-2517-
151629

241 Носенко Соня Курочкина 
Анна Сергеевна Осень 2 место ДП-2517-

151630

242 Корулин Иван
Бабенко 
Светлана 
Валентиновна

Осень 2 место ДП-2517-
151653

243 Костина 
Анастасия

Соколова 
Елена 
Михайловна

"Осень" 1 место ДП-2517-
151665

244
Табунов 
Виталий 
Павлович

Сорокина 
Наталья 
Юрьевна

Осенний этюд 1 место ДП-2517-
151687

245 Смирнов Антон
Екатерина 
Евгеньевна 
Субботина

Осень 2 место ДП-2517-
151695

246 Горобец Гриша Мокеева Лилия 
Николаевна "Осеннее дерево" 2 место ДП-2517-

151740

247
Айзатуллина 
Айлина 
Ленаровна

Валиахметова 
Лейсан 
Ильфаковна

Осенний Ежик 1 место ДП-2517-
151743

248
Шарапова 
Амина 
Рамилевна

Фаизова Дания 
Давлятшиновна Осень разноцветная 1 место ДП-2517-

151745

249

Зубрилов 
Даниил 
Алексеевич 
(инвалид)

Щербаткина 
Любовь 
Валентиновна

Последние осенние листья 3 место ДП-2517-
151754

250 Хитров Андрей Елькина Елена 
Леонидовна Осеннее настроение 1 место ДП-2517-

151786

251 Сидорова Дарья Елькина Елена 
Леонидовна Брызги дождя 1 место ДП-2517-

151787

252 Шушпан 
Виктория

Елькина Елена 
Леонидовна Осенняя пора 2 место ДП-2517-

151788

253 Миролюбова 
Анна

Елькина Елена 
Леонидовна Леди Осень 1 место ДП-2517-

151789

254 Санина 
Вероника

Галина 
Викторовна 
Дуванова

Осенняя краса 1 место ДП-2517-
151830

255
Ледкова 
Валерия 
Александровна

Надежда 
Александровна 
Мяндина

Рисуем Осень 2 место ДП-2517-
151840



256 Минка Эвелина
Петрова 
Любовь 
Александровна

Осенняя дорога 1 место ДП-2517-
151842

257 Сидорук Федор
Крайнева 
Наталья 
Федоровна

"Осенняя полянка" 1 место ДП-2517-
151850

258 Котельникова 
Семен

Чернова Ольга 
Николаевна "Золотая осень." 2 место ДП-2517-

151852

259
Стрельцова 
Арина 
Александровна

Кудрина Алла 
Васильевна " Осень" 2 место ДП-2517-

151880

260
Прокопчук 
Татьяна 
Андреевна

Сорокина 
Наталья 
Юрьевна

Этюд с осенними листьями 1 место ДП-2517-
151900

261 Чирков Егор Комкова Ольга 
Викторовна Золотая осень 1 место ДП-2517-

151921

262 Петрова Арина 
Егоровна

Минькова 
Екатерина 
Валерьевна

Осенний пейзаж 3 место ДП-2517-
151928

263 Мухамеджанова 
Дарина

Наталья 
Прохорова Гриб 1 место ДП-2517-

151943

264 Дульяминова 
Елизавета

Цыбенова 
Ксения 
Михайловна

Дары осени 1 место ДП-2517-
151953

265
Ветрова 
Анастасия 
Дмитриевна

Сорокина 
Наталья 
Юрьевна

Осенняя дымка 1 место ДП-2517-
151954

266
Мелехина 
Анастасия 
Сергеевна

Сорокина 
Наталья 
Юрьевна

Осенний натюрморт 1 место ДП-2517-
151960

267
Сорокина 
Софья 
Дмитриевна

Сорокина 
Наталья 
Юрьевна

Осеннее утро 1 место ДП-2517-
151961

268 Еребакан Ася 
Сергеевна

Сорокина 
Наталья 
Юрьевна

Белокаменная древность. 
Никольская церковь в селе 
Каменское Наро-Фоминского района

1 место ДП-2517-
151962

269
Сорокина 
Софья 
Дмитриевна

Сорокина 
Наталья 
Юрьевна

Осень в парке 1 место ДП-2517-
151963

270 Кущ Вова
Хатип 
Хатидже 
Сейрановна

Осень 1 место ДП-2517-
151972

271 Жетимишова 
Нурэлес

Шапошникова 
Елена 
Валерьевна

Золотая роща 2 место ДП-2517-
151977



272 Овчинникова 
София

Голованова 
Наталья 
Леонидовна

"Золотая осень" 1 место ДП-2517-
151987

273 Тимофеева 
Юлия

Зверева 
Кристина 
Анатольевна

«Осенний лес» 1 место ДП-2517-
152004

274 Ларионова 
Мария

Корякина 
Фаина 
Викторовна

""Лесная птица Сова" 2 место ДП-2517-
152012

275 Седых 
Анастасия

Седых Ирина 
Сергеевна "Прогулка по парку" 1 место ДП-2517-

152021

276 Погорелов 
Роман

Наталья 
Владимировна 
Кутепова

"Осенний пейзаж" 1 место ДП-2517-
152029

277
Сергеечева 
Элина 
Сергеевна

Кутепова 
Наталья 
Владимировна

"Поздняя осень" 3 место ДП-2517-
152036

278 Виктория Рыкова Анна 
Сергеевна Осеннее дерево 2 место ДП-2517-

152045

279
Колмогорова 
Александра 
Ушанов Сергей

Шевякова 
Ксения 
Владимировна

"Красочная осень" 1 место ДП-2517-
152054

280
Ледкова 
Валерия 
Александровна

Мяндина 
Надежда 
Александровна

Осенние мотивы 2 место ДП-2517-
152063

281 Тушев Матвей Волкова Ирина 
Владимировна Осенний листопад 2 место ДП-2517-

152066

282 Целовальникова 
Полина

Ярмусевич 
Ирина 
Геннадьевна

Рисунок песком "Красавчик мухомор" 1 место ДП-2517-
152069

283
Бадмаева 
Валерия 
Иннокентьевна

Голикова 
Лидия 
Ивановна

"Березовая ветки осени" 2 место ДП-2517-
152082

284
Антонова 
Александра 
Николаевна

Голикова 
Лидия 
Ивановна

"Краски осени" 2 место ДП-2517-
152084

285
Афанасьева 
Виктория 
Борисовна

Голикова 
Лидия 
Ивановна

"Осенняя пора" 3 место ДП-2517-
152087

286
Бадмаева 
Ангелина 
Далаевна

Голикова 
Лидия 
Ивановна

"Осенняя вьюга" 3 место ДП-2517-
152089

287 Щербак Мария 
Сергеевна

Голикова 
Лидия 
Ивановна

"Осенняя аллея" 2 место ДП-2517-
152090



288 Берман 
Екатерина

Кувшинова 
Елена 
Александровна

Под зонтиком 1 место ДП-2517-
152108

289 Поданаева Лиза Зафарова Алия 
Фаритовна "Осе6нний лес" 2 место ДП-2517-

152160

290 Шмидт 
Александр

Панченко 
Елена 
Сергеевна

Осенняя пора 1 место ДП-2517-
152192

291 Шварцкопф 
Анна

Панченко 
Елена 
Сергеевна

Потеряшка 1 место ДП-2517-
152193

292 Ермолина 
Виктория

Панченко 
Елена 
Сергеевна

На рыбалке 1 место ДП-2517-
152194

293 Шабанова 
Елизавета

Михайлова 
Елена 
Александровна

Вид из окна 1 место ДП-2517-
152198

294 Чикунова 
Екатерина

Михайлова 
Елена 
Александровна

Осенний лес 1 место ДП-2517-
152201

295
Муллаянов 
Тагир 
Ильназович

Мутигуллина 
Алина 
Фанисовна

Я рисую осень 1 место ДП-2517-
152209

296 Серкова 
Елизавета

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Деревенские просторы" 2 место ДП-2517-
152214

297 Телегина 
Анастасия

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Домик в Кузнечном" 2 место ДП-2517-
152217

298 Любезных 
Ирина

Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Золотая осень" 1 место ДП-2517-
152221

299 Гончарук Яна
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Встреча с осенью" 1 место ДП-2517-
152224

300 Пакедина 
София

Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Осенний натюрморт" 1 место ДП-2517-
152226

301
Кира 
Салазанова, 
Таисия Фадеева

Надежда 
Кулакова Наша галерея. 2 место ДП-2517-

152249

302 Глазкова Агния Ильтер Ирина 
Ивановна Осень в замочной скважине 1 место ДП-2517-

152258



303 Макеева Карина
Хабибова 
Венера 
Азгаровна

Осень 1 место ДП-2517-
152260

304 Дисс Платон 
Вячеславович

Авакова 
Татьяна 
Юрьевна

Я рисую осень 1 место ДП-2517-
152262

305 Орлов Егор 
Григорьевич

Авакова 
Татьяна 
Юрьевна

Я рисую осень 2 место ДП-2517-
152264

306
Черникова 
Зарина 
Юрьевна

Авакова 
Татьяна 
Юрьевна

Я рисую осень 2 место ДП-2517-
152267

307 Андрющенко 
Матвей

Самсонова 
Наталья 
Юрьевна

Осенний блюз 1 место ДП-2517-
152268

308 Шулунов Лев 
Сергеевич

Авакова 
Татьяна 
Юрьевна

Я рисую осень 2 место ДП-2517-
152269

309 Горобец Гриша Мокеева Лилия 
Николаевна "Осеннее дерево" 2 место ДП-2517-

152270

310
Башарова 
Любовь 
Александровна

Авакова 
Татьяна 
Юрьевна

Я рисую осень 2 место ДП-2517-
152272

311 Филиппов Миша Кучеренко В.В. Осенняя рапсодия 3 место ДП-2517-
152305

312 Воликова Мария
Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Осеннее лукошко" (акварель) 1 место ДП-2517-
152343

313 Хисамова Элина
Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Осеннее лукошко" (акварель) 1 место ДП-2517-
152347

314 Аксёнова 
Варвара

Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Грибочки"(гуашь) 1 место ДП-2517-
152349

315 Попова Софья
Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Осенний эльф"(маркеры) 1 место ДП-2517-
152351

316 Самсонова 
Елена

Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Фея осени"(маркеры) 1 место ДП-2517-
152354

317 Андреева 
Надина

Васильева 
Оксана 
Николаевна

Я рисую осень 2 место ДП-2517-
152357



318
Магеррамова 
Мадина 
Самировна

Алибекова 
Жалэ 
Бахрузовна

Осенний пейзаж 1 место ДП-2517-
152367

319 Яковлева Ева
Шелементьева 
Юлия 
Ильинична

Листопад 3 место ДП-2517-
152369

320 Студия "МИР 
ЦВЕТА РАДУГИ"

Круговая 
Светлана 
Вадимовна

"Чудо дерево" 2 место ДП-2517-
152402

321
Сорокина 
Софья 
Дмитриевна

Сорокина 
Наталья 
Юрьевна

Первая осень Фи-Фи 1 место ДП-2517-
152415

322
Сорокина 
Софья 
Дмитриевна

Сорокина 
Наталья 
Юрьевна

Ветер пахнет осенью 1 место ДП-2517-
152437

323
Седелков 
Серафим 
Андреевич

Калугина 
Наталья 
Васильевна

Осенний лес 2 место ДП-2517-
152464

324
Спиваков 
Кирилл 
Андреевич

Близнецова 
Светлана 
Владимировна

Осень 1 место ДП-2517-
152467

325 Фёдоров Дима
Тюльпенëва 
Марина 
Борисовна

Хитрая плутовка 1 место ДП-2517-
152545

326 Фёдоров Дима
Тюльпенëва 
Марина 
Борисовна

Хитрая плутовка 1 место ДП-2517-
152547

327 Халиуллина 
Алиса

Шикова 
Лариса 
Алексеевна

Листопад 2 место ДП-2517-
152554

328 Офицеров 
Фёдор

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Осенний дуб 2 место ДП-2517-
152562

329 Строганов 
Ярослав

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Клён в осенних красках 2 место ДП-2517-
152564

330 Житников 
Евгений

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Старый клён 2 место ДП-2517-
152567

331
Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Я рисую осень. 1 место ДП-2517-
152570

332
Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Татьяна 
Вячеславовна 
Хабовец

Я рисую осень. 3 место ДП-2517-
152571



333 Сухих Ульяна
Биричева 
Анастасия 
Андреевна

Портрет красавицы Осени 1 место ДП-2517-
152600

334 Исаева Варя Чвырёва Юлия 
Ивановна Осенняя фантазия 1 место ДП-2517-

152608

335 Альметкин 
Алёша

Савосина 
Ольга 
Леонардовна

Осенняя фантазия 2 место ДП-2517-
152610

336 Весёлая 
Виктория

Дорошенко 
Оксана 
Ивановна

Ёжик осенью 3 место ДП-2517-
152676

337 Гадяцкая 
Виктория

Дорошенко 
Оксана 
Ивановна

Осень в лесу 3 место ДП-2517-
152679

338 Абдрафикова 
Динара

Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Золотая осень" 2 место ДП-2517-
152681

339 Амирханов 
Эжен

Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Золотая осень" 2 место ДП-2517-
152682

340 Галиуллина 
Кира

Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Золотая осень" 2 место ДП-2517-
152683

341 Кашапова 
Назгуль

Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Золотая осень" 2 место ДП-2517-
152684

342 Корнеева Софья
Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Золотая осень" 1 место ДП-2517-
152685

343 Файзуллина 
Милана

Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Золотая осень" 2 место ДП-2517-
152686

344 Роза Бефус
Капустина 
Ирина 
Павловна

Осень 3 место ДП-2517-
152689

345
Саитова 
Сафина 
Азатовна

Сафиуллина 
Эльмира 
Сагитовна

" Осень - рыжая подружка" 2 место ДП-2517-
152707

346 Морозова Анна 
Саввична

Андреева 
Ирина 
Анатольевна

"Осенние котики" 1 место ДП-2517-
152720

347
Сошина 
Ангелина 
Константиновна

Сошина 
Татьяна 
Сергеевна

Осенний цветок 1 место ДП-2517-
152733



348 Белозерова 
Екатерина

Семенова 
Ольга 
Георгиевна

Гуляет Осень 1 место ДП-2517-
152737

349 Тютёв Артём
Семенова 
Ольга 
Георгиевна

Осеннее настроение 2 место ДП-2517-
152739

350 Мотин Андрей
Семенова 
Ольга 
Георгиевна

Осень 2 место ДП-2517-
152740

351 Шибаева Ульяна
Анненкова 
Ольга 
Алексеевна

"Портрет осени" 2 место ДП-2517-
152746

352 Позднякова 
Алина

Анненкова 
Ольга 
Алексеевна

"Золотая смешная осень" 2 место ДП-2517-
152750

353 Пирожкова 
Валерия

Анненкова 
Ольга 
Алексеевна

"Осень в пластилина" 2 место ДП-2517-
152755

354 Шибаева Ульяна
Анненкова 
Ольга 
Алексеевна

"А это Я!!! " 2 место ДП-2517-
152758

355 Тоненко 
Елизавета

Анненкова 
Ольга 
Алексеевна

"Лошадка с большими глазами" 1 место ДП-2517-
152761

356 Лаленкова 
Арина

Анненкова 
Ольга 
Алексеевна

"Осенний кувшин" 1 место ДП-2517-
152764

357 Дрючатая 
Василиса

Анненкова 
Ольга 
Алексеевна

"Я нарисовала осенний букет" 1 место ДП-2517-
152771

358 Ишутина София
Анненкова 
Ольга 
Алексеевна

"Вид из моего окна" 1 место ДП-2517-
152773

359 Бабушкина 
Даша

Анненкова 
Ольга 
Алексеевна

"Я гуляю по осеннему парку" 1 место ДП-2517-
152774

360 Сангалов 
Герман

Анненкова 
Ольга 
Алексеевна

"Смешная пчёлка" 1 место ДП-2517-
152775

361 Шильникова 
Алёна

Гуничева 
Ирина 
Владимировна

Дары осени 1 место ДП-2517-
152777

362 Горелова 
Ксения

Гуничева 
Ирина 
Владимировна

Осенняя прогулка 2 место ДП-2517-
152779



363 Герасимова 
Екатерина

Гуничева 
Ирина 
Владимировна

Портрет Осени 1 место ДП-2517-
152780

364 Жаринов Илья Семенова Анна 
Николаевна Краски осени 1 место ДП-2517-

152787

365 Келлер Нина Семенова Анна 
Николаевна Осенний пейзаж 1 место ДП-2517-

152788

366 Келлер Нина Семенова Анна 
Николаевна Осень 1 место ДП-2517-

152789

367 Келлер Нина Семенова Анна 
Николаевна Краски осени 2 место ДП-2517-

152790

368 Иванов Артём 
Юрьевич

Иванова Алла 
Васильевна "Золотая осень" 2 место ДП-2517-

152833

369 Карпова София
Кузнецова 
Надежда 
Александровна

"Очаровательная осень" 2 место ДП-2517-
152870

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


